ПОСТАНОВЛЕНИЕ

мэра города Астрахани

29 мая 2013 года № 4563-м

«Об упразднении частей топонимических объектов на территории г. Астрахани»

В соответствии с Положением о порядке присвоения названий, переименования и упразднения названий улиц, бульваров, проспектов, площадей, переулков и проездов на территории города Астрахани, утвержденным решением городского Совета города Астрахани от 18.09.2001 г. № 108 с изменениями, внесенными решением городского Совета города Астрахани от 04.12.2001 № 127, постановлением мэра города Астрахани от 05.07.2001 № 1864-м «О комиссии по присвоению названий, переименованию и упразднению названий улиц, бульваров, проспектов, площадей, переулков и проездов», с изменениями, внесенными постановлениями мэра города от 26.03.2010 № 1930-м, от 18.05.2010 № 3168-м, на основании решения заседания комиссии по присвоению названий, переименованию и упразднения названий улиц, бульваров, проспектов, площадей, переулков и проездов на территории города Астрахани (протокол от 16.04.2013) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Упразднить названия следующих топонимических объектов на территории города Астрахани, а именно:

Кировский район:

- часть улицы Молодой Гвардии, расположенной на придомовой территории жилого дома по адресу: ул. М. Аладьина № 6, согласно приложению № 1;

- часть улицы Молодой Гвардии, расположенной на территории образовательного учреждения «Лицей № 1», согласно приложению № 2.

2. Рекомендовать Астраханскому филиалу ФГУП «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ» внести соответствующее изменение в Реестр названий улиц, бульваров, проспектов, площадей, переулков и проездов на территории города Астрахани.

3. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:

3.1. Опубликовать настоящее постановление мэра города в средствах массовой информации.

3.2. Разместить настоящее постановление мэра города на официальном сайте администрации города.

4. Управлению контроля и документооборота администрации города направить настоящее постановление мэра города в контрольно-правовое управление администрации губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов в установленный законом срок.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления мэра города возложить на вице-мэра города, курирующего сферу капитального строительства, градостроительства, архитектуры, строительную и жилищную политику, земельные ресурсы.

Мэр города М.Н. СТОЛЯРОВ